
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Pedagogická
fakulta
§* *:l,: iiy
*ť'§*ll***ti**

Jihočeská univerzita
v Českých Budájovicích
{"ixrvtlxlty tli' §*xtlr §}* h *y*i*
ilt ť**fu* *r;#*i*vir:*:

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PnÁCr
Karolína WágnerováJméno a příiemní diplomanta:

B7507 / Specializace v oglceStudijní program:
7507R034 / Výchova ke zdraviStudijní obor:
2oI5lL6AkademickÝ roki

Název bakalářské práce: ?

Hipoterapie a hiporehabilitace v Praze a Středočeském kraji

ke zdraví
Doc. PaedDr. Emil , CScVedoucí práce:
KVZ PEF JU V ČeS Budějovicíchpracoviště vedoucího práce:

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

t I Solnění požadavků zadání l Cíl byl naplněn Cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit

1 2 3 4

2 l Aktuálnost práce I originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

L 2 3 4

3 Ist uktura práce l zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

I 2 3 4

4 l Prácesliteraturou Originální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžpe dostupné prameny zastaralé prameny

1 2 3 4

s I vnoonost metodiky řešení | Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

7 2 3 4

6 | Vybavení práce (data, tabulky,
l srafv. ořílohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

L 2 3 4

7 lnterpretace \^i,sledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

l 2 3 4

8 l Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

7 2 3 4

9 | Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

t 2 3 4



10 l Praktické wužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit ve vÝuce Nelze příliš wužít
t 2 3 4

11 l práce s odborným iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

12 l Formální stránka l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

?

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

15 Práce splňuje základní §Ožadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: dobře

Datum: 27. L 2OL6

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu).

předložená práce není literární rešeršíjak autorka uvádí. Teoretická částje zpracována dobře. Strukturálně splňuje poŽadavky, ale rnl'zkumná Částjen ČásteČně.

Závěr práce není vztažen k cíli zpracování. To jsou důvody proč bakalářskou práci hodnotím známkou dobře.

Otázky k obhajobě:

L. Rozdíly mezi kvantitativním a kvalitativním způsobem výzkumu.

2. Které z uvedených středisek je pro hippoterapii nejvhodnější.

3. Okomentujte Graf č.2 na straně 54.

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


